1. את תגליתו הוא העלה בספרו Excavations at Ur: A Record of 12 Years' Work, 1954. ספרו תורגם לעברית בשם "אור כשדים", רשומות של שבע שנות חפירות, ספריית פועלים, 1956.
2. קיבוץ תגליות ארכיאולוגיות המאמתות ומבארות את התנ"ך. נכתב ע"י ורנר קלר, המבורג, ספטמבר 1955. תורגם לעברית, ישראל תשי"ח (1958), בהוצאת מחברות לספרות.
3. התנ"ך כהיסטוריה עמוד 33. וע"ע רש"י (בראשית יא, כח), המבאר באופן אחר את

המילה "אור כשדים", ולא מלשון המלך אור.
4. בספר "התנ"ך כהיסטוריה" (עמוד 40) כותב כי לפי דעתו של וולי המבול היה אך ורק סביבות בבל. כנראה הוא קבע כך מאחר ושכבת הטיט נמצאה רק במקום זה.